
COMUNE DI VIVARO ROMANO 

PROVINCIA DI ROMA 

00020 VIVARO ROMANO (ROMA) – TEL.0774/923002 – FAX 0774/923135 

C.F.86001550580 – P.IVA 02145891004 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

UFFICIO ELETTORALE 

N.2 Oggetto: Elezioni Politiche e Regionali del 24 e 25 febbraio 2013 

 

DATA 

06/03/2013 
          Impegno di spesa per compenso componenti seggio per la consultazione            

           elettorale.  

 

 

L’anno duemilatredici, il giorno sei, del mese di marzo, nel proprio ufficio. 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

- VISTO il D.Lgs. 18 agosto 2000 n. 267; 

- VISTA la Circolare F.L. 2/2013 avente ad oggetto “Competenze dovute ai componenti dei seggi per le elezioni 

politiche abbinate alle elezioni regionali del 24 e 25 febbraio 2013”che al comma 2 specifica la misura e 

l’attribuzione dei compensi ai seggi ordinari;  

- VISTO  il redigendo bilancio per l’esercizio finanziario 2013; 

- VISTO IL Decreto Sindacale n. 5 del 30.04.2012, con il quale, ai sensi e per gli effetti del combinato disposto 

dell’art. 50, comma 10 e 109, comma 2, del D.Lgs. 18.08.2000 n. 267, lo scrivente è stato nominato 

Responsabile del servizio; 

- VISTO il Regolamento comunale di contabilità; 

- VISTO lo Statuto Comunale: 

- DATO atto che l’impegno di spesa per il lavoro straordinario del personale facente parte dell’ufficio elettorale 

è stato assunto con altra determinazione; 

- CONSIDERATO che occorre impegnare per il pagamento dei compensi ai componenti del seggio elettorale 

per le Elezioni Politiche e Regionali del 24 e 25 febbraio 2013 una spesa di Euro 1.074,00 

(millesettantaquattro/00); 

 

DETERMINA 

1. La premessa viene richiamata per intero e costituisce parte integrante e sostanziale del presente provvedimento. 

2. Di impegnare, ai sensi degli artt. 183 e 184 del D.Lgs. 18.08.2000 n. 267, la somma d  €.1.074,00 a  favore dei 

componenti di seggio per le Elezioni Politiche e Regionali del 24 e 25 febbraio 2013; 

3. Di imputare la somma di Euro 1.074,00 (millesettantaquattro/00) sul Cap.6005, Intervento 4000005 del 

Bilancio esercizio finanziario 2013 in corso di redazione. 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO ELETTORALE 

                                                                                                             Dott.ssa Rita D’Alessandro 

VISTO DI ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

     Dott.ssa Rita D’Alessandro 


